
UCHWAŁA NR VII/40/2015
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 21 maja 2015 r.

w sprawie utworzenia w Gminie Dobroń Ośrodka Rehabilitacyjnego
dla Dzikich Zwierząt

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz.  1318, z 2014 r.  poz. 379, poz. 1072) - 
Rada Gminy w Dobroniu uchwala, co następuje:

§ 1. Pozytywnie opiniuje utworzenie w Gminie Dobroń Ośrodka Rehabilitacyjnego dla 
Dzikich Zwierząt w Lecznicy Zwierząt.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Mieczysław Serwa

Id: 170D5E77-EFBB-495F-A92F-DCE74E55D837. Podpisany Strona 1




